

Årsredovisning
för
RSE Mekaniska AB
559171-8258

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RSE Mekaniska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den den 14 februari 2025



Rainer Ström

Årsredovisning
för
RSE Mekaniska AB
559171-8258
Räkenskapsåret
2024



Styrelsen för RSE Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verkstadsrörelse med tillverkning av bland annat kundanpassade produkter till återvinningsbranschen samt bearbetning av kunders material såsom bockning, fräsning etc.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 657	27 197	17 055	17 543
Resultat efter finansiella poster	-1 138	1 566	1 194	814
Soliditet (%)	54,6	47,6	23,2	17,3

Omsättningen har minskat med mer än 30 % till största del beroende av att det föregående räkenskapsåret var förlängt till 16 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 740 357	425 910	3 216 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		425 910	-425 910	0
Årets resultat			85 941	85 941
Belopp vid årets utgång	50 000	3 166 267	85 941	3 302 208



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 166 267
årets vinst	85 941
	3 252 208
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 252 208
	3 252 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-01
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 656 880	27 196 949
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		80 652	891 495
Övriga rörelseintäkter		112 515	454 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 850 047	28 542 897

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 145 106	-8 426 903
Handelsvaror		-526 936	0
Övriga externa kostnader		-4 990 076	-5 492 079
Personalkostnader	2	-8 258 319	-11 382 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 199	-146 270
Övriga rörelsekostnader		0	-1 270 321
Summa rörelsekostnader		-18 925 636	-26 717 773
Rörelseresultat		-1 075 589	1 825 124

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 824	3 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 593	-263 278
Summa finansiella poster		-62 769	-259 620
Resultat efter finansiella poster		-1 138 358	1 565 504

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	-700 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 212
Summa bokslutsdispositioner		1 280 000	-692 788
Resultat före skatt		141 642	872 716

Skatter

Skatt på årets resultat		-55 701	-446 806
Årets resultat		85 941	425 910

2025022701364



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 522	6 721
Summa materiella anläggningstillgångar		1 522	6 721

Summa anläggningstillgångar		1 522	6 721
------------------------------------	--	--------------	--------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		3 100 921	2 512 522
Pågående arbete för annans räkning	6	1 274 759	1 782 506
Summa varulager		4 375 680	4 295 028

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 887 795	3 259 286
Övriga fordringar		296 451	506 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 404	144 111
Summa kortfristiga fordringar		2 375 650	3 909 824

Kassa och bank

Kassa och bank		1 012 896	995 017
Summa kassa och bank		1 012 896	995 017
Summa omsättningstillgångar		7 764 226	9 199 869

SUMMA TILLGÅNGAR		7 765 748	9 206 590
-------------------------	--	------------------	------------------

2025022701365



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 166 267

2 740 357

Årets resultat

85 941

425 910

Summa fritt eget kapital

3 252 208

3 166 267

Summa eget kapital

3 302 208

3 216 267

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 184 000

1 464 000

Summa obeskattade reserver

1 184 000

1 464 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

562 803

Summa långfristiga skulder

0

562 803

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

100 000

106 250

Leverantörsskulder

1 390 705

875 468

Skatteskulder

73 865

349 215

Övriga skulder

341 624

1 120 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 373 346

1 512 420

Summa kortfristiga skulder

3 279 540

3 963 520

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 765 748

9 206 590

2025022701366



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	9 383 625
Försäljningar/utrangeringar		-9 383 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-613 004
Försäljningar/utrangeringar		613 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	484 000	484 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	484 000	484 000
Ingående avskrivningar	-484 000	-363 000
Årets avskrivningar		-121 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-484 000	-484 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 700	95 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 700	95 700
Ingående avskrivningar	-88 979	-63 709
Årets avskrivningar	-5 199	-25 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 178	-88 979
Utgående redovisat värde	1 522	6 721

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 274 759	1 782 506
Fakturerade delbelopp	0	0
	1 274 759	1 782 506

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

100 % av aktierna ägs av Stockmark utveckling AB, 559250-7866, vilka upprättar koncernredovisning.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Rainer Ström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Fredrik Agerson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557539205973

Dokument

2025022701370

Årsredovisning RSE Mekaniska AB för 20240101-
20241231
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-02-14 10:12:28 CET (+0100) av Jakob
Larsson (JL)
Färdigställt 2025-02-14 10:39:45 CET (+0100)

Initierare

Jakob Larsson (JL)
Stockmark Utveckling AB
jakob@stockmark.se

Signerare

Rainer Ström (RS)
Personnummer 630305-9494
rainer@rsmustang.se



A handwritten signature in black ink that reads 'Rainer Ström'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"RAINER STRÖM"
Signerade 2025-02-14 10:15:33 CET (+0100)

Fredrik Agersson (FA)
Personnummer 711019-1439
frag@fbrevision.se



A handwritten signature in black ink that reads 'Fredrik Agersson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kjell
Fredrik Agerson"
Signerade 2025-02-14 10:39:45 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557539205973

2025022701371

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


